
Dzień Młodego Sportowca 

 

10 czerwca 2017 r. w Zespole Szkół Nr 6 w Toruniu odbył się II
Kujawsko–Pomorski Dzień „Młodego Sportowca” Olimpiad Specjalnych.

Program „Młodzi Sportowcy” wprowadza dzieci z niepełnosprawnością intelektualną
w wieku 2 -7 lat oraz ich rodziny w świat sportu. Dzieci poprzez zabawę zdobywają
nowe umiejętności i poszerzają granice swoich możliwości. W sposób naturalny
wzrasta ich poczucie własnej wartości, uczą się również funkcjonowania w grupie.

Sportowe spotkanie miało na celu integrację rodzin uczestniczących w Programie
„Młodzi Sportowcy”,  ale przede wszystkim wspomaganie rozwoju ruchowego dzieci
z niepełnosprawnością intelektualną, zaszczepienie w nich chęci do uprawiania
sportu, pomimo ich ograniczeń i deficytów rozwojowych.

W imprezie wzięły udział dzieci trenujące w klubach „Tacy Sami” Bydgoszcz, „Młode
Wilki” Golub – Dobrzyń, „Olimpijczyk” Chełmno oraz „Kopernik” Toruń. Dzieciom
kibicowali przedstawiciele Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy Delegatura w Toruniu,
Radni Rady Miasta Torunia i  przedstawiciele Wydziału Edukacji Urzędu Miasta
Torunia. Gościem specjalnym był złoty medalista Mistrzostw Europy i brązowy
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medalista Mistrzostw Świata  w wioślarstwie Pan Michał Szpakowski.

Po rozgrzewce z Teatrem „Magma” uczestnicy startowali w konkurencjach
sportowych, dostosowanych do ich możliwości. Wszyscy zostali nagrodzeni
medalami przekazanymi przez Komitet Regionalny Olimpiady Specjalne Kujawsko-
Pomorskie.





Po części sportowej odbył się piknik rodzinny z wieloma atrakcjami. Dzieci mogły
skorzystać z  dmuchanego zamku, zjeżdżalni, zrobić zdjęcie w „fotobudce”,  obejrzeć
wóz strażacki, zjeść watę cukrową i grillowane kiełbaski.  Wszystko, co zostało
zaplanowane możliwe było do zrealizowania dzięki pomocy przyjaciół sponsorów:
Fundacji „Kosmiczna droga do gwiazd”, Toys4Run i Kinderplanety, Wydziałowi
Edukacji i Wydział Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Torunia. 

Honorowym patronatem imprezę objęli: Prezydent Miasta Torunia Michał Zaleski
oraz Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego Piotr Całbecki.
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